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Hrt. 2. Wykonanie niniejszej ustawy poleca się Prezesowi Głównego 
Urzędu Likwidacyjnego w porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości i Mi· 
strem b. Dzielnicy Pruskiej. 

Hrt. 3. Ustawa niniejsza wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

• 

Marszałek: 
T rąmpcz.Vl,lski 

Prezydent Ministrów: 
Witos 

Prezes Głównego Urzędu Likwidacyjneqo: 

Minister 

Minister 

w z. f. Karśnicki 
Sprawiedliwości: 
w z. Dr. fa n JWorawski 

b. Dzielnicy Pruskiej: 
vv. K ucharski 

184. 

Rozporządzenie Ministra Poczt i Telegrafów 
z dnia 24 lutego 1921 r. 

w sprawie podwyższenia opłat za telegramy zagraniczne. 

Na podstawie art. 10 ustawy o wyłączności poczty, telegrafu i telefo­
nu z dnia 27 maja 'i919 r. (Dz. Pr. N!! 44, poz. 310) a tytułenl zmiany art. 5 
rozporządzenia z dnia 30 listopada 1920 r. (Dz. Ust. R. P, N2 113, poz. 749), 
uchylając rozporządzenie z dnia 31 grudnia 1920 r. (Dz. Ust. R, P. 1920 r., 
N2 13, poz. t8), ustanawiam, ze względu na zmieniony stosunek waluty 
krajowej do franka w złocie, dla obliczania opIat za telegramy zagraniczne 
stosunek: 1 frank w złocie = 100, markom polskim. 

Powyższy nowy kurs przeliczenia wcnodzi w życie 15 marca 1921 roku 
i obowiązuje na obszarze b. dzielnic austrjackiej i rosyjskiej. 

Minister Poczt i Telegrafów: 
w z. Dobrolt'olsld 

185. 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwowych 
w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych 

z dn ia 8 marca 1921 r. 

w przedmiocie rozszerzenia niektórych po stanowień rozporządzenia 
z dnia 2 czerwca 1920 r.(Dz. LI. Rz. P. N!! 49 z 1920 r. poz. 302), ty , 
czącego się walki z zarazą płucną u bydła rogatego na , obszarze 
Województw: Białostoc.kiego, Kieleckiego, Łódzkiego, Lubelskiego 

i Warszawskiego. 

Na mocy art. 1099, 1107-1109, 1125- 1127, 1132-1148, ustawy le­
karskiej (Zbiór Praw Ces. Ros. Tom XIII wydania 1905 r. zarządza się co 
następuje: ' 
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Dziennk Ustaw. POL. 185, 186 i 187. ~ 31. 

§ 1. Moc obowiązująca art. od 1 do 14 włącznie oraz art. 32 rozpo­
rządzenia tymczasowego Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwowych w poro­
zumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych z dnia 2 czerwca 1920 r. (Dz. 
U. Rz. P. N2 49 z r. 1920 poz. 302) tyczącego się walki z zarazą płucną 
u bydła rogatego niniejszem rozciąga się również na inne kategorje zwie· 
rząt domowych, a mianowicie na konie, owce, kozy i trzodę chlewną. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze nabiera mocy obowiązującej na obsza­
rze Województw: Białostockiego, Kieleckiego, Łódzkiego, Lubelskiego i War­
szawskiego z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwow~ch: 
.f. Raczyński 

Minister Spraw Wewnętrznych : 
L. Skulski 

186. 

Rozpo~ządzenie Ministra Kolei Żelaznych 
z dnia 8 marca 1921 r. 

w spra wie przepisów kolejowych ajencji celnych. 

Na mocy dekretu z dn ia 7 lutego 1919 r. (Dzienn ik Praw N2 14, 
poz . 152) konstytucyjnie zatwierdzonego w dniu 7 kwietnia 1919 r. (Monitor 
Polski N:! 82 z dnia 10 kwietnia 1919 r.) zarządzam w porozumieniu z Mi­
nistramiPrzemysłu i Handlu oraz Skarbu co następuje: 

Ogłoszony w Dzienniku Ustaw N'2 12 z dnia 13 lutego 1920 r. pod 
poz. 67 (na stronie 122) § 11 rozdziału b) (Tymczasowa taksa komisowego) 
otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 11. Od towarów, przewożonych transito przez terytorjum Państwa 
Polskiego, z wyjątkiem towarów, przewożo nych z Prus Wschodnich do 
reszty Niemiec przez linje polskich kolei pallstwowych i odwrotnie - po 
10 fen . za każde 100 kg, le r:z nie mniej niż 3 mk. od każdej przesyłki. " 

Minister Kolei Żelaznych: 
w z. }. Eberhardt 

187. 

Rozporządzenje Ministra Skarbu 
z dn ia 11 marca 1921 roku 

w przedmiocie ograniczenia mocy obowiązującej rozporządzenia 
z dnia 12 maja 1920 r. (Dz. U. R. P. N2 50 z r. 1920, poz. · 307) o roz­
ciągnięciu na obszarze b. zaboru rosyjskiego dzia'łania dekretu 
w przedmiocie wprowadzenia podatku o d zysków wojennych z dnia 
5 lutego 1919 r. (Dz. Pr. N2 12,z r. 1919 poz . . 136) na zyski względnie 

dochody osiągnięte w latach 1919 i 1920. 

Na mocy art. 67 dekretu z d. 5 lutego 1919 r. w przedmiocie wpro· 
wadzenia podatku od zysków wojennych (Dz. Pr. N2 12 z r. 1919 poz. 136) 
zarządza si ę co następuje: 




